РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.04.2017г.  № 119
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в муниципальную программу
РМО «Усть-Удинский район» «Обеспечение
 комплексных мер противодействия террору,
чрезвычайным ситуациям природного и
 техногенного характера» на 2017-2021 гг.

     В целях приведения муниципальной программы РМО «Усть-Удинский район» «Обеспечение  комплексных мер противодействия террору, чрезвычайным ситуациям природного и  техногенного характера» на 2017-2021 гг. в соответствие с решением районной Думы РМО «Усть-Удинский район» от 26.12.2016г. №26/2-РД «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  руководствуясь Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014г. №372, статьями 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,  администрация  Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  РМО «Усть-Удинский район» «Обеспечение  комплексных мер противодействия террору, чрезвычайным ситуациям природного и  техногенного характера» на 2017-2021 гг.  (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Финансирование мероприятий муниципальной программы предусмотрено за счет средств бюджета  РМО «Усть-Удинский район»
Всего по программе: объем средств  составит: 3915,2 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  800,0  тыс. руб.;
2018 год -  800,0  тыс. руб.;
2019 год – 800,0  тыс. руб.;
2020 год – 772,6  тыс. руб.;
2021 год – 742,6 тыс. руб.;

      1.2 Раздел 4 « Ресурсное обеспечение программы» муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение программы осуществляется за счет средств районного бюджета в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Объем средств программы составит: 3915,2 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  800,0  тыс. руб.;
2018 год -  800,0  тыс. руб.;
2019 год – 800,0  тыс. руб.;
2020 год – 772,6  тыс. руб.;
2021 год – 742,6 тыс. руб.;
Объем финансирования программы за счет средств районного бюджета уточняется в соответствии с решением районной думы РМО «Усть-Удинский район»,  о районном бюджете РМО «Усть-Удинский район» на соответствующий финансовый год и на плановый период.
1.3 Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.4 Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение 2).
2. Управлению делами администрации (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль над исполнением  настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации РМО «Усть-Удинский район» Никитина М.А.

Глава администрации
Усть-Удинского района                                                                                        С.Н.Чемезов